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Diakonen har ordet: Det begynte med en krangel
Tekst: Svein Arne Bergli

Av og til kan det komme gode ting ut av en krangel! 
For 2000 år siden var det noen enker som kranglet. 
(Ap.gj.6.1-7) De kranglet om mat, om hvem som 
skulle få først eller mest. Disiplene (vennene til Jesus) 
skjønte at her måtte noe gjøres. Resultatet ble at de 
valgte seg ut sju menn med et godt rykte (fylt av Ånd 
og visdom) som skulle ta seg av «tjenesten ved bor-
dene» eller matutdelingen slik at alle fikk like mye og 
ble mette. I kirken regner vi disse mennene som de 
sju første diakoner. Ordet «Diakon» betyr «Tjener» 
(Tjener for sine medmennesker og med Jesus som 
forbilde) og bakgrunnen er altså denne historien. 

I dag driver kirkene/menighetene våre i Nannestad 
fortsatt med matutdeling (på mandager) i Nanne-
stadvegen 245 (ved kirkekontoret). Hver mandag 
og torsdag reiser tre frivillige inn til matsentralen i 
Oslo for å hente nok mat slik at vi har noe å dele ut 
til alle som kommer. Noen ganger er det lang kø når 
60-70 personer skal hente mat til seg og sine. Kanskje 

oppstår det diskusjoner også i dag om hvem som skal 
få først eller mest, men som regel går det fint og med 
gode møter/samtaler og stor takknemlighet.

Matutdelingen har blitt et viktig tiltak for mange i en 
utfordrende tid med høy husleie, høye strømpriser og 
økte matutgifter. Etter hvert som vi blir kjent med de 
som kommer, får vi sterke historier om hvorfor situ-
asjonen er som den er, med både smil og tårer. Selve 
matutdelingen er tillitsbasert: Vi spør ikke etter inn-
tekt eller hvorfor den enkelte kommer. Kanskje er vi 
naive, men velger å tro at de aller fleste kommer fordi 
det er et reelt behov og ikke fordi de ønsker å stå i en 
matkø for å spare en tusenlapp hver uke. Flere fortel-
ler at de har gruet seg lenge for å oppsøke hjelp.

I 2022 hentet vi totalt ca. 20 tonn mat gjennom Mat-
sentralen i Oslo. Dette er flott mat og et viktig tiltak 
i forhold til at mindre blir kastet og at noen i stedet 
får glede av maten. I tillegg er det et kjærkomment 
tilskudd til mennesker i Nannestad som er i en van-
skelig livssituasjon av forskjellige årsaker. Vi møter 
mennesker med smil og prøver å behandle alle så likt 
som mulig. Dette er et av mange diakonale tiltak i 
Nannestad og har blitt mye større enn det vi trodde. 
Samtidig har det vist seg å være et tiltak i rette tid. Så 
jeg føler en stor takknemlighet over å få være en del 
av dette arbeidet og få møte så mange flotte mennes-
ker.

Diakonien har Jesus som forbilde i måten han møtte 
mennesker på. Jesus var ikke redd for å stå opp for 
det han mente eller bry seg om mennesker som ble 
sett ned på, selv om han hadde øvrigheten og et stort 
flertall mot seg. Det står i Bibelen om Jesus, at selv 
om han var Guds sønn, tok han på seg «en tjeners 
skikkelse» og ble mennesker lik (Fil.2.7). Alle men-
nesker fortjener å bli møtt med respekt, tillit og uten 
fordømmelse og ikke minst med et godt smil. 
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Ord jeg er glad i
En sang som alltid har hatt en spesiell 
plass i hjertet mitt.

Blott en dag 

Blott en dag ett ögonblick i sänder
Vilken tröst vad än som kommer på
Allt ju vilar i min Faders händer
Skulle jag som barn väl ängslas då
Han som bär för mig en Faders hjärta
Giver ju åt varje nyfödd dag
Dess beskärda del av fröjd och smärta
Möda vila och behag

Själv han är mig alla dagar nära
För var särskild tid med särskild nåd
Varje dags bekymmer vill han bära
Han som heter både Kraft och Råd

Menighetsrådsvalg

Att sin dyra egendom bevara
Denna omsorg har han lagt på sig
Som din dag så skall din kraft ock vara
Detta löfte gav han mig

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
Blott vid dina löften Herre kär
Ej min tro och ej den tröst förspilla
Som i ordet mig förvarad är
Hjälp mig Herre att vad helst mig händer
Taga ur din trogna fadershand
Blott en dag ett ögonblick i sänder
Tills jag nått det goda land

- Lina Sandell

Jeg har utfordret Tone Bjerke til neste 
«Ord jeg liker».

Vennlig hilsen 
                 Steinar Morten

Nominasjonskomiteenes listeforslag, i prioritert rekkefølge, for de fire 
soknene våre. 

HOLTER SOKN

1. Anne Brustad
2. Eva Østby Johansen
3. Trine Kåråsen
4. Beate Breili
5. Astrid Ringnes
6. Maj Liss Olausen Lingjærde
7. Bjørn-Erik Lerberg
8. Antje Günther
9. Vera Rønneseth
10. Solveig R. Korsmo

NANNESTAD SOKN

1. Karl Henrik Engelhart Laache
2. Berit Tomter
3. Marianne Låveg
4. Gerd Norskag
5. Torgeir Tvedt
6. Irene Sogn Aanerud

BJØRKE SOKN

1. Svein Norvald
2. Tone S. Alme
3. Stian Berntsen
4. Gun-Iren Westad
5. Hanne V. Slettum
6. Else Berit Klingenberg
7. Sigurd Tuvnes

STENSGÅRD SOKN

1. Svetlana Konnova
2. Helle Ebert Braaten
3. Mette Nannestad
4. Jorun Røyset
5. Bodil Larsen
6. Brith Gjødningseter

Kirkevalget finner sted (10.) 11. september 2023, med digital og fysisk forhåndsstemming fra 10. august. Valg 
av leke medlemmer av bispedømmeråd og Kirkemøtet finner sted samtidig med menighetsrådsvalget.



www.kirken.nannestad.no 5

Kom mai, du skjønne milde …    
og med mai måned kommer også feiring av 
Skaperverkets dag i Holter kirke. 

Søndag mai 14. mai kl 11.00 inviteres det til «vårens 
happening» – med feiring av Skaperverkets dag og 
det er Grønn kirkering som – i samarbeider med 
Holter menighetsråd har ansvar for gjennomføringen 
av denne gudstjenesten. 

Dette er en felles gudstjeneste for alle menighetene i 
Nannestad.

Det vil i år fokuseres på korn og på vann. Grønn kir-
kering fokuserer på reint vann og liv i vann.

VANN – rent vann - drikkevann – tilgjengelig vann 
samt dåpsvann er det Diakoniplanen for menighete-
ne i Nannestad og Grønn kirkering fokuserer på i 
2023. 
Etter gudstjenesten vil diakon Svein Arne Bergli 
fortelle oss – i store trekk - hva Diakoniplanen for 
menighetene i Nannestad inneholder.
Sitat: ”FNs bærekrafts mål 6 forplikter verdens land 
til å sikre at alle har tilgang til rent drikkevann innen 
2030. I bærekrafts målene defineres tilgang til rent 
drikkevann som at vannkilden skal være tilgjengelig 
der man bor, når man trenger den, og uten forurens-
ning”- sitat slutt.

Med tanke på at Ukrainia blir kalt «Europas korn-
kammer» og situasjonen Europa er i – vil tema også i 
år være korn. 

Sokneprest Svein Skulstad forretter denne dagen og 
på orgelkrakken finner vi Janne Berglund som vil 
spille kjente og kjære salmer som vil gi oss bud om at 
våren er i anmarsj. 
Tekster og salmer vil bidra til at vi på denne dagen 
«priser» og ferierer Skaperverket og våren. 

Medvirkende denne dagen vil også være Nannestad 
Kammerkor med sin dirigent Mari Moe. 

Det vil også i år bli lagt vekt på at barna skal stå i fo-
kus og de får plante en potet eller så frø i en melke-
kartong som de kan ta med seg hjem og plante ut for 
å følge med på at det vokser og gror. Det ville være 
fint om barn og/eller foreldre plukker en bukett med 
markblomster som kan pynte alterringen.
Etter gudstjenesten vil det bli servert Evas suppe med 
drikke fra det lokale vannverk og en dessert som vil 
bestå av blåbær- og rabarbramuffins. Kaffen er fra 
Fairtrade.

Så – sett av dagen den 14. mai og kom til Holter kirke 
og Skaperverkets dag. Her vil det være noe for enhver 
smak og alder. 

Bondelaget, Bonde- og Småbrukarlaget, Bygdekvin-
nelaget i Nannestad deltar sammen med Grønn 
Kirkering og Holter menighetsråd for å sette søkelys 
på miljø og bærekraft.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen 
Bildene er fra i fjor
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Trosopplæringstilbud i Nannestad

�

BABYSANG 
Et kurstilbud rettet mot barn i første leveåret. 
Kurset inneholder bevegelsessanger, vuggesanger, rim og regler. 
Kurset går over 10 uker, onsdager fra kl. 11.00 til 13.00 (lunsj fra ca. kl. 11.45). Pris: 600kr.
Vi tar imot babyer etter oppstart hvis det er ledig plass. 

Følg med på kirkens hjemmeside om oppstartdato for de ulike kursene. 

BARNEKOR
Nannestad Barnekor, for deg fra 5 år og oppover.
Mandager, fra kl. 18.00-19.00, Salen i 2. etg på Kirkekontoret i Nannestad. 
Påmelding gjøres til Kantor Margaux: margaux.lamont@nannestad.kommune.no

FAMILIEMIDDAG 
Dette er et tilbud for barnefamilier, enslige forsørgere, besteforeldre eller andre som vil droppe innom for en 
hyggelig ettermiddag sammen med andre. Små og store, unge og gamle er velkomne. 
Middag, samlingsstund, hobbyaktivitet, og lek.
Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i Nannestad
Frivillig betaling: 20kr for barn, 30kr for voksne, max. 100kr pr. familie. 

UTDELING AV 4- OG 6 ÅRSBOK 
Utdeling av Kirkeboka mi for 4-åringer og 6-åringer skjer på høsten i 2023. 
Egen invitasjon kommer hjem i posten når det nærmer seg. Følg med på kirkens hjemmeside for mer info.

UNGDOMSCAFÉ
Møteplass for deg som er mellom 13 og 19 år. Dette vil være en plass hvor du kan være sammen med dine 
venner. Spill, bordtennis, kiosk, og skravling i hyggelig lag. Noen kvelder kjører vi tema som for eksempel 
filmkveld, Escape Room, juleverksted, sjakkturnering osv.
Annen hver fredag fra kl. 19-23, på Betel, midt i Maura sentrum.
Følg Cevita på Snap, Instagram og TikTok: Cevitanannestad
Her vil du finne info om hva som skjer og når det skjer. Eller se info på kirkens hjemmeside.

KONFIRMANT
Sted: Gymsalen på Ungdomsskolen eller i kirken, eller etter avtale. 
(Er du konfirmant i år: Følg med på Spondgruppen din).
Tid: annen hver onsdag fra kl. 14.30.
Kontaktperson: Marianne Nysveen Østli eller Svein Skulstad (Prest).
For mer info, se kirkens hjemmeside.

Tilbud som kommer i løpet av våren:
Familie-KRIK – Allidrett med lek og moro for hele familien.
Vi må bare få landet avtale om lån av hall på en ukedag. Videre beskjed kommer!

Følg oss på Facebook: Kirkene i Nannestad, eller se innom kirkens egen hjemmeside for mer info. 
Under fanen BARN OG UNGE vil du finne oversikt over datoer og hvilke tilbud vi har for barn og 
ungdom.
Kontakt oss på tlf.: 66 10 55 90 eller send epost: kirken@nannestad.kommune.no
eller til kirkens menighetspedagog: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no
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KONFIRMASJONSTILBUDET 2023/2024 

Kjære alle nye konfirmanter og foreldre! 
Nå er det snart deres tur og vi har lyst til å fortelle litt om opplegget for neste årskull med 
konfirmanter. Mandag 28.august kl.19.00 i Nannestad kirke  (her er det fint om både 
konfirmanter og foreldre kommer) 

Påmeldingen åpner 1.juli 2023 på våre hjemmesider www.kirken.nannestad.no.  
Gå inn på «Livets gang» og så videre på «konfirmasjon» og «påmelding»  
Frist: 12.september 2023 .  

I Nannestad tilbyr vi to ulike konfirmantopplegg: 

Alternativ 1 (KRIK): 
KRIK står for Kristen Idrettskontakt.  
Dette er en landsomfattende organisasjon som fokuserer på idrett og kristen tro. 
Konfirmantene deltar på KRIK’s tilbud i Nannestad og på KONFACTION i juni 2024, som 
er en leir ved Sommarland i Bø (Telemark).  
Det blir i dette alternativet deltakelse på KRIK-samlinger, gudstjenester (frivillig og som 
medhjelper) og leir.  
Se gjerne www.krik.no eller www.kirken.nannestad.no for mer informasjon.  

Alternativ 2 (TRAD): 
Dette er den «tradisjonelle» konfirmantundervisningen  
Konfirmantene deltar på en leirhelg i løpet av året. I år er ikke denne helt bestemt ennå, da vi 
venter på ansettelse av ny prest.  
Det blir i dette alternativet deltakelse på konfirmasjonsundervisning, gudstjenester (frivillig 
og som medhjelper) og leir. Se gjerne www.kirken.nannestad.no for mer informasjon  
      

      

De som ikke er døpt kan bli døpt i konfirmasjonstiden.                               
Vi arrangerer Dåpsfest søndag 17.mars 2024.  
Ved evt. spørsmål, ta kontakt med kirkekontoret, tlf.66 10 55 90.  

Konfirmasjonene blir: 25./26. mai og 17./18. august i Nannestad kirke 
                                          25./26. mai og 17./18. august i Holter kirke 
                                        1./2. juni og 24./25. august i Bjørke kirke 
                                          1./2. juni i Stensgård kirke 

Har du spørsmål vedrørende konfirmasjon? Ta en titt på www.konfirmant.no eller 
www.kirken.nannestad.no eller kontakt oss på: 
marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no 

Vennlig hilsen alle oss i kirkene i Nannestad 
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 Figur 1 Denne kan du fargelegge selv 

 

Gullkorn fra barnemunn: 
Når det er jul feirer vi med surkål at Jesus ble 
født mellom en krybbe og et esel.  
(Thomas 6 år) 
 
Da det ble julaften og julestjerna lyste over jomfru 
Maria mens hun vasket trappa, skrev Alf Prøysen 
«Julekveldsvisa». 
(Tiril, 5 år) 
 
De 10 bud gjenfortalt av barn: 
I de ti bud skal du ikke: 
Du skal ikke ljuge. (Halvor,6år) 
Du skal ikke stjele fra de fattige hvis de ser det. 
(Frida,6 år) 
Du skal herde din farmor så hun kommer til 
himmelen. (Caroline, 7år) 
Du skal ikke bølle. (Halvor, 6 år) 
Du skal ikke begjære din ektefelle eller andre 
arbeidsfolk. (Christian,9år) 
Du skal ikke slå i hjel tiden. (Karina, 6år) 
Du skal holde sammen i tykt og tynt. (Kim Andre, 
7år) 
Du skal bare slå noen hvis du absolutt må. (Henriette, 
7år) 
Du skal ikke bakvaske noen bak deres ryggmarg. 
(Oscar, 7år) 
Du skal oppbevare din neste som deg selv. (Runa,8år) 
Liten tue kan velte stor tass. (Christian, 8år) 
Du skal høre på moren din samme hva hun sier, 
og hvilket tonefall hun bruker. (Thomas Andre, 7år) 
Du skal bevare deg vel. (Kristin, 8år) 

Man kan kalle Gud for hva man vil. Man kan kalle 
ham Kristus, Festus eller Herre-Jesus.  
(Maria 8 år). 

Bibelen består for eksempel av de fem musebøker og 
Marius’ evangelium. De skriver om mye pent der, og 
det handler om mange artige typer. For eksempel 
handler det om Pottimor, Pottifar og om Pontius 
Forlat oss. 
(Halvor 8år). 

Nå er det blitt ozonhull i himmelen. Det gjør gulvet til 
Gud ikke helt tett lenger. Det kan bli et problem. 
(Even 7år). 

BARNESIDE
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Nannestad Kirkelig fellesråd

Velkommen til nytt Babysangkurs høsten 2023
Oppstartsdato: 6 september.

Sted: 2 etg. på Kirkekontoret, Nannestadvegen 245.
Onsdager kl. 11.00 -13.00. 
Vi serverer lunsj etter sangstunden.
10 kursdager og en Babysanggudstjeneste, 
fri i skolens ferier.
Pris: 600kr,- pr. semester 
(inkl. kursavgift og lunsj)

Påmelding sendes til: 
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

Send inn navn, adresse, telefonnummer, 
fødselsnummer til en foresatt, barnets navn og fødselsdato.

Foto: Marie Lindeman
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CEVITA NANNESTAD 
 

kanskje Nannestads feteste hengeplass hvor vi snakker åpent og ærlig om livet! 
- mens vi spiller spill, bordtennis, spiser pizza og vafler,  

og er sammen med venner. 

 

Vi i kirkene her i Nannestad har startet en ungdomskafè  
for deg som er mellom 13 og 19 år. 

Det vil være åpent annen hver fredag  
fra kl. 19-23, på Betel, midt i Maura. 

 
Dette vil være en cafe hvor du kan være sammen med dine venner,  

det blir salg av pizza, vafler, brus og andre kioskvarer,  
god stemning, spill, bordtennis, og skravling i hyggelig lag. 

Hjertelig velkommen       

 

 
Følg oss på Snap, Instagram og Tiktok: Cevitanannestad 

Her vil du finne info om hva som skjer            
 

 

 
VELKOMMEN TIL FAMILIEMIDDAG 
Her kommer man sammen for å spise middag, en gang per måned.  

Dette er et tilbud for barnefamilier, enslige forsørgere, besteforeldre og ellers de som vil 
droppe innom for en hyggelig ettermiddag sammen med andre.  

Små og store er hjertelig velkomne.  
Å spise sammen er en viktig fellesskapshandling som siden kirkens første tid har vært en 

sentral del av menighetens arbeid. På Familiemiddag koser vi oss med mat, har 
samlingsstund for hele familien, litt hobbyaktivitet, og kanskje vi leker litt også. 

Når: en torsdag i mnd., fra kl. 17.00-19.00. 
Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i Nannestad 

Frivillig betaling: 20kr for barn, 30kr for voksne, max.100kr pr. familie. 
 
 

Datoer resten av denne våren: 

Torsdag 25. mai 

Torsdag 08. juni – Sommeravslutning 

 
 

 
 

Velkommen       

Påmelding gjøres alltid innen dagen før, meld i fra om eventuelle matallergier. 

Påmelding gjøres senesten dagen før til: tone.sletmoen.alme@nannestad.kommune.no 

 Nannestad Kirkelig fellesråd

Velkommen til nytt Babysangkurs høsten 2023
Oppstartsdato: 6 september.

Sted: 2 etg. på Kirkekontoret, Nannestadvegen 245.
Onsdager kl. 11.00 -13.00. 
Vi serverer lunsj etter sangstunden.
10 kursdager og en Babysanggudstjeneste, 
fri i skolens ferier.
Pris: 600kr,- pr. semester 
(inkl. kursavgift og lunsj)

Påmelding sendes til: 
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

Send inn navn, adresse, telefonnummer, 
fødselsnummer til en foresatt, barnets navn og fødselsdato.

Foto: Marie Lindeman

 

Nannestad
Barnekor
Passer  fra ca.5år 

Mandager,  kl.18.00-19.00  
På Salen, Nannestad kirkekontor,2.et. 

Påmelding til Margaux,  telefon 96839217 

www.kirken.nannestad.no
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Onsdag 7. juniOnsdag 7. juni
LUNSJ MED LYD i Nannestad kirkeLUNSJ MED LYD i Nannestad kirke

Kl. 11.30Kl. 11.30
Ta med deg matpakka og spis den mens du lytter til levende musikk.Ta med deg matpakka og spis den mens du lytter til levende musikk.

  
Torsdag 8. juniTorsdag 8. juni

FAMILIEMIDDAG på Salen på kirkekontoretFAMILIEMIDDAG på Salen på kirkekontoret
Kl. 17.00Kl. 17.00

Kom og spis middag sammen med oss.Kom og spis middag sammen med oss.
30,- for voksne, 20,- for barn og max 100 pr familie30,- for voksne, 20,- for barn og max 100 pr familie

Påmelding til Påmelding til tone.slettmoen.alme@nannestad.kommunetone.slettmoen.alme@nannestad.kommune innen tirsdag 6. kl. innen tirsdag 6. kl.
12.0012.00

  
Fredag 9. juniFredag 9. juni

CEVITA UNGDOMSCAFÈ i teltet vårt i standgataCEVITA UNGDOMSCAFÈ i teltet vårt i standgata
Kl. 20.00 - 24.00Kl. 20.00 - 24.00

Vi flytter cafeen fra Betel til festivalen. Kom og heng med oss. Vi servererVi flytter cafeen fra Betel til festivalen. Kom og heng med oss. Vi serverer
vafler og popcorn.vafler og popcorn.

Aldersgrense 13 – 18 årAldersgrense 13 – 18 år
  

Lørdag 10. juniLørdag 10. juni
Standen vår er åpen hele dagen.Standen vår er åpen hele dagen.

Lykkehjul, vafler, drop in barnekorøvelser, en stol å hvile på og gode samtaler.Lykkehjul, vafler, drop in barnekorøvelser, en stol å hvile på og gode samtaler.
  

Søndag 11. juniSøndag 11. juni
GUDSTJENESTE i festivaltelet kl. 11.00GUDSTJENESTE i festivaltelet kl. 11.00

Kammerkoret deltarKammerkoret deltar
Menighetsrådene selger kaffe og vafler på standen vår.Menighetsrådene selger kaffe og vafler på standen vår.

  

16 mai i
Bjørke Kirke

Bjørke Menighetsråd inviterer til
vafler og kaffe på kirkegården tirsdag

16. mai fra klokken 14.00. 
Det blir også Åpen Kirke denne dagen

så lenge vi er der.
Kom innom på en hyggelig prat. 

Håper vi ses! 
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Årets konfirmanter i kirkene i Nannestad
På grunn av personvern velger vi i år å ikke publisere hvem som konfirmeres på de ulike datoene og klokkeslett. 

Noen konfirmanter ønsker ikke at navn offentligjøres og er dermed utelatt fra listene.

Holter kirke
Alexander Leksund Rogne
Andrea Håkenrud Gaasø
Birk Eirik Østby
Eldri Øverland Håkenstad
Emilie Angelica Skattebo Gulliksen
Gabriella Viktoria Erikson
Hannah Einarsrud
Hannah Engebretsen
Hedvig Kvien Opdahl
Ingrid Hokstad
Jenny Knutsson Røtterud
Johan Hokstad
Joseph Liu Kraabøl
Julie Christine Strid-Pedersen
Kristian Rognlien
Linnea Christina West
Lukas Håkenstad
Maria Schei-Alsgaard
Mathilda Elida Haugerud
Maximilian Alexander Elton Hauge
Sara Othilie Kogstad Berg
Sebastian Leksund Rogne
Thor Simon Trælnes Quidding
Tina Marie Håkenstad
Torgunn Eline Borch Eriksen
Trym Jacobsen Fengsrud
Tuva Møster Johannessen
Øystein Vamsæter Sætre

Nannestad kirke
Alexander Beversmark Tandberg
America Celina Christoffersen’
Aurora Langfjord
Bo Jørgensen 
Caroline Alm
Daniel Asak
Emilie Nordlie Bergerud
Even Bjørnstad Hagen
Harald Iver Ryding
Hedda Holter
Isabell Aadne Jacobsen
Kajsa Marie Ellevoll
Lexandra Solhill Espe Selliseth
Maiken Ludvigsen Skaufel
Marius Johannessen Stensrud
Martinus Kvam Ausen

Matilda Skarpeteig Vilbo Sørum
Maya Aadne Jacobsen
Mikaela Nettum Viken
Mikkel Grøndahl Ertzaas
Nikolai Vatsaas Aasmundrud
Nora Dalen Bang 
Oda Elvevoll Johnsen
Ole Jørgen Moe
Samson Aleksander Lande
Sander Enberget
Sebastian Bakken Andersen
Ted Angus Eltvik
Thea-Elise Weber Andersen
Thomas Calderon Marthinsen
William Jødahl Willersrud

Bjørke kirke
Aksel Lynnebakken Tønsager
Astrid Hermine Rønning Hoff
Emilie Engh
Emilie Sundt Granberg
Erle Bamrud
Frida Gustavsen Bjørgum
Gina Edvardsen
Hannah Eline Fjeldberg Tangen
Ida Holme
Ingrid Kemp Homble
Iris Victoria S. R. Bendz
Jens Bjørnstad
Julian Engelstad
Julius Bamrud
Kasper Skaugvoll Kvarsnes
Leah Emilie Iversen
Leah Othilie Rønning Sørensen
Linnéa Helen Rizek
Linnea Kormeseth Jakobsen
Linnea Aas Velten
Lucas Gjemdal Andreassen
Lukas Økern Ellevold
Mariell Paulsberg
Martine Krohn-Dale Asaksskogen
Maya Woxen
Mia Osan
Niklas Johansen-Westby
Nikolai Røsåsen
Noelia Elise Nygård
Oscar Martinus Lundgren

Pernille Bergseth
Sara Elida Østengen Økern
Signe Linnea Vangen Gustafsson

Stensgård kirke
Adrian Nordbakken
Balder Knai
Erlend Finskud
Oliver Jaden Hull Dalen
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Velkommen til Hellernstevnet med 
friluftsgudstjeneste 18. juni kl. 13.00

Tradisjonen tro 
inviterer Betel 
misjonslag, i 
samarbeid med 
Bjørke menighet 
til friluftsguds-
tjeneste og stevne 
på Hellern søndag 18. juni fra kl. 13.00. 
Vi starter stevnet med gudstjeneste utendørs, uansett 
vær, så kle deg etter vær og vind.
Grillene vil være varme fra kl. 14.00. 
Det vil også bli utlodning, og lek for barna. 
Ta med egen mat, stol og bord, og bli med på en hyg-
gelig dag sammen med oss.  

Bildet er tatt av Hanne Vollaug Slattum

Hytten og tunet på Hellern ligger i skogen ved skillet 
mellom Nannestad og Hadeland langs gamle Hade-
landsvegen. Det er bilvei helt inn til hytten. Men det 
er fine turmuligheter både ved å sykle eller ta beina 
fatt. Men da er det lurt å beregne god tid.
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Olsok på Kjerkehaugen i Holter
Tekst og foto: Rigmor Lerengen
Bildene er fra tidligere år

Det er viktig å ta vare på tradisjoner.  En av tradisjo-
nene i Holter menighet er å feire Olsok på Kjerkehau-
gen ved Foss gård på Hagamoen. 

Holter menighet ønsker velkommen til Olsokmesse 
på Kjerkehaugen fredag 29. juli kl. 18.00.

Ta med stol – kirkekaffe og noe attåt vil bli servert. 
I tilfelle regn holdes messen i Holter kirke.

Olsok feires den 29. juli og var Olav den helliges 
dødsdag. I katolsk tid ble dagen feiret under stor 
tilstrømming av pilegrimer til Nidaros. 
Olav Haraldsson (Olav den hellige) døde i slaget på 
Stiklestad i 1030.  
Fra denne datoen av blir Norge regnet som et kristent 
land. Det var først etter sin død at Olav Haraldsson 
fikk navnet Den hellige Olav.
Det var det siste store slaget om samlingen og krist-
ningen av Norge. Olav ble begravet ved Nidelva og 
det ble bygget en Olavskirke på stedet. Kort tid etter 
begravelsen begynte store undere å skje ved graven. 
Olav den hellige ble dyrket som helgen av folk fra 
hele Europa etter sin død og pilegrimer kom fra 
mange land til Olavsmessen i Nidarosdomen. Fort-
satt går mange pilegrimer til Nidarosdomen hvor 
Olav den helliges levninger nå blir oppbevart.

Navnet Kjerkehaugen er kanskje fremmed for man-
ge, men siden” haugen” nå er et fredet kulturminne, 
kalles den Kjerkehaugen. 

Under” Norges kirker” står det følgende om Foss, 
nedlagt kirke:
Kirken var viet St. Olav på St. Ambrosii dag den 4. 
april (RB) og lå på gården Foss på vestsiden av Leirel-
ven ca. 3 km sydøst for Holter kirke. I 1137 ble Hall-
vardsskrinet ført fra domkirken i Oslo til Foss kirke 
på Romerike. Det fremgår imidlertid ikke om det var 
Foss kirke i Nannestad eller Foss kirke i Blaker. (P. 
A. Munch s. 743 og 785 note l.) Den var sognekirke 
i 1300- og 1400-årene. På biskop Jens Nilssøns reise 
gjennom bygden 1594 passerte han «it capel heder 
Fos kirche», og i hans fortegnelse over bispedømmets 
kirker omtales den som «øde», hvilket tyder på at 
den var nedlagt ved reformasjonen. Kirken lå rett 
nord for Foss-gårdene på en haug som kalles Kir-
kehaugen. Ved sandhenting i haugen er det funnet 
menneskeknokler. På Tårnhaugen like ved siden av 
skal støpulen ha stått. Et alterskap fra kirken skal ha 
vært oppbevart på loftet i våningshuset på nedre Foss 
inntil den ble ombygget 1876. 
Holter Menighet ønsker alle hjertelig velkommen til 

å feire Olsok på Kjerkehaugen den 29. juli kl 18.
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Matutdelingen ved kirkekontoret
Tekst: Ole Inge Bekkelund
Foto: Eva Østby-Johansen og Max Remi Hauge

14. februar 2018 startet arbeidet med å dele ut mat her 
i Nannestad. Ideen kom som følge av at diakonen og 
de frivillige kom i kontakt med stadig flere som hadde 
behov. 
Også i Nannestad er det enslige forsørgere, rusavhen-
gige, flyktninger, innvandrere, mennesker med psykis-
ke lidelser og fattige generelt.
I begynnelsen ble matkurver satt ut på nærbutikken 
eller det ble gitt mat fra private givere. Etter hvert ble 
det inngått avtale med matsentralen i Oslo.

Hvor kommer maten fra?
I dag hentes mat to ganger i uken fra matsentralen på 
Alnabru. Matsentralen i Oslo er Norges aller første 
matsentral og har siden 2013 omfordelt mer enn 6000 
tonn mat til ideelle organisasjoner i Oslo og omegn.
Matsentralen har som mål å redde overskuddsmat 
fra å bli til matsvinn, og som gjennom en alternativ 
omfordelingskanal i samarbeid med ideelle organisa-
sjoner, sørger for at maten blir spist. 
Frivillige ved matsentralen.

Bærekraftsmål
Høsten 2015 vedtok 
FNs medlemsland 17 
mål for bærekraftig 
utvikling frem mot 
2030. Hjerterommet 
ser matutdelingen 
som et bidrag til å nå 
noen av bærekrafts-
målene; utrydde 
fattigdom (mål nr 1), 
mindre ulikhet (mål 
nr 10) og ansvarlig 
forbruk og produksjon (mål nr 12).  

Utfordringer
Etterspørselen har det siste året økt kraftig. I 2022 var 
33 personer i gjennomsnitt innom og hentet mat til seg 
og sine familier hver uke. Så langt i 2023 er gjennom-
snittet på 55 hver uke. I fjor ble det hentet ca.20 tonn 
med mat.
Før utdeling pakkes maten i passe mengder, slik at hver 
person mottar ca. lik mengde. Det varierer fra gang til 
gang hvilken type mat vi har, alt avhenger av hva vi har 
fått inn. De frivillige ved Hjerterommet forsøker etter 
beste evne å lage fornuftige matpakker.

I dagens rom er det trangt, 
det jobbes med å finne større 
lokaler for å ivareta både de 
frivillige og gjestene på best 
mulig måte!
Vi mottar gjerne gaver, enten 
penger eller sunn og god mat 
som kan fordeles på manda-
gene.
Det er behov for flere fri-
villige som kan bidra, ta da 
kontakt med leder av matut-
delingen Eva Østby-Johansen 
eller diakonen ved kirkekon-
toret Svein Arne Bergli.

Gaver og støtte
Vi vil takke alle 
personer, firmaer, 
foreninger, skole-
klasser og Nannestad 
kommune for gaver og 
tilskudd. Alt kommer 
veldig godt med.
Vi vil også gi en stor 
takk de frivillige som 
legger ned en veldig 

stor innsats. Uten dere ville denne tjenesten ikke vært 
mulig i Nannestad.
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For ei stund siden ble jeg oppringt av ei dame som spurte: ”Har du sett det som står på Facebook om Mor-
gan og Hjerterommet? Det er så fint at det må vi få inn i menighetsbladet!” Nei, jeg hadde ikke sett  det. 
Men jeg lette meg fram til det, og til alt hell sto e-posten til både skriben og fotograf der, og jeg tok kon-
takt. Der var det bare velvilje, men jeg måtte kreditere ”Arbeidsmanden”. Her kommer artikkelen:  (Red.)

Fattigdom
Tekst: Camilla Yndestad (lomedia.no)
Foto: Jan-Erik Østlie (lomedia.no)

Morgan (76) hjelper de som har minst: – Det er mange 
skjebner her.
Morgan Ruste har i flere år vært frivillig i organisasjo-
nen Hjerterommet. Han synes det er et tankekors at så 
mange trenger hjelp.

– Det er dette lille vi bidrar med for de som er svake i 
samfunnet, sier Morgan Ruste.
Det er iskald formiddag på Gardermoen. Utenfor 
avgangshallen svinger en rød Skoda inn i parkerings-
lommen, og en mann med solbriller, brun sixpence og 
vaffeljakke med påskriften Hjerterommet stiger ut.
– Velkommen til bygda Gud glemte, sier han muntert.
Mannen er Morgan Ruste, tidligere regionalt verne-
ombud i avdeling 2 Oslo/Akershus. Han har blitt 76 
år og pensjonist. Det med pensjonisttilværelse ser han 
derimot mellom fingrene med.
Flere dager i uka hjelper han de som har minst av oss, 
som frivillig i organisasjonen Hjerterommet.
I går var det matutdeling, i dag er det åpen bruktbutikk 
med utdeling av klær til de som trenger det. Han lukker 
bildørene og trykker gasspedalen inn mot de snøkledde 
åsene i horisonten. Det er en time til folk kommer, og 
før det er det noe han vil vise fram.

Der det hele startet
Morgan stopper bilen utenfor kirkekontoret. Parke-
ringsplassen er nesten helt tom nå, men i går var det så 
fullt at det ikke var mulig å finne parkering. Det ble telt 
68 personer under matutdelingen. Selv med mye snø og 
minusgrader.

– Så kan du gange det med fire, dersom du vil ha tall på 
alle som fikk mat, sier han.
På den andre siden av parkeringsplassen står en grå 
varebil. Det er den de frivillige bruker når de er inne 
på matsentralen i Oslo for å hente mat to ganger i uka. 
I løpet av et år er det snakk om et sted mellom 15 og 20 
tonn som går med.
Morgan går mot en hvit dør med tre hjerter på. Det var 
bak den det hele startet for fem år siden, på valentins-
dagen i 2018: Hjerterommet som – ifølge grunnlegger-
ne – er «en butikk basert på frivillighet, der varene kan 
gis bort gratis til de som trenger det» ble til.

Det var bak denne døra at Hjerterommet ble grunnlagt, 
på valentinsdagen i 2018.

Nøden er stor
Vi skal komme tilbake til selve tilblivelsen litt senere. 
Det lille rommet bak døra, som Morgan var med på å 
bygge om til matutdeling, er fortsatt i bruk – selv om 
det har blitt for lite. Planen er at Hjerterommet, i sam-
arbeid med kommunen, nå skal få på plass to brakker 
på parkeringsplassen.
Nå forgår utdelingen av mat ute, noe som er en stor 
barriere for mange.
– Det er noen som snur, som synes dette er pinlig, det 
er så åpent – det er ikke noen avskjerming her. For 
mange er det tøft, sier Morgan.
Nøden er stor. Morgan forteller at Nannestad på mange 
måter er en sovekommune for Oslo og Gardermoen. 
Når det blir nedgangstider og folk mister jobbene sine, 
merkes det i bygda med i underkant av 16 000 innbyg-
gere, der mange har arbeidsplassene sine på flyplassen.
Han sier at det gjerne er de samme som kommer på 
utdelingene, men at det er mange nye nå. Mange barne-
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familier. De fleste er norske.
– Det er et tankekors at utviklinga går den veien at det 
er så mange som trenger hjelp, sier han.

Behovet har bare økt
Med stødig hånd på rattet fortsetter Morgan turen 
videre. Snødekte jorder og landevei med krappe svin-
ger forsvinner bak den røde Skodaen. Målet ligger på 
venstre side av veien: Åsvegen 347 og et passe stort, 
tidligere bedehus.
Utenfor står diakon og Hjerterom-grunnlegger Svein 
Arne Bergli og måker snø. Smilet er bredt, håndtrykket 
fast. Snømåka får en pust i bakken nå, i det han viser 
vei inn det hjemmekoselige lokalet.
Der er det fyr på peisen, og pene, gamle møbler fyller 
det lune kafe-rommet. Kona til Svein Arne, Inger Hilde 
Bergli, byr på hjemmelaget gulrotkake. I en gardin-
trapp står den pensjonerte sognepresten og gir veggen 
et strøk med grønnmaling.
Her er hjerterommene store og mange.
Svein Arne forteller at han som diakon også leder 
kirkens omsorgsarbeid i kommunen. Det var gjennom 
jobben der at han oppdaget at det var flere som slet 
økonomisk og ikke hadde det så greit.

Han luftet ideen om å starte Hjerterommet – et diako-
nalt prosjekt bygd på grunnpilarene i diakonien: Neste-
kjærlighet, vern om skaperverket, kamp for rettferdig-
het og inkluderende fellesskap – med kona Inger Hilde.

Inger Hilde Bergli har bakgrunn som lærer, men er 
nå tilknyttet Hjerterommet. Den gode maten i kafeen, 
lager hun selv.
I samarbeid med aksjeselskapet Overraskelse AS, som 
er ledet av en gruppe mennesker tilknyttet Nannestad 
og er «et omvendt» aksjeselskap der alle inntektene skal 
gis folk som trenger det, ble dette starten på organisa-
sjonen med det det varme navnet.
Både Svein Arne og Inger Hilde kjente Morgan fra før, 
og spurte om han som frivillig kunne tenke seg å være 
med på å etablere Hjerterommet i Nannestad. Resten er 
historie.

– I starten kom det to-tre stykker, vi hadde god tid til 
å snakke med folk, hjelpe dem. Givergleden fra folk 
i Nannestad bare økte, vi måtte lagre klær på loftet i 
kirkekontoret. Det var litt tungvint, men sånn var det, 
sier Svein Arne.
Så kom koronaen. Da eksploderte behovet.
– Folk trengte mer mat, men også klær. De mistet 
jobbene sine på Gardermoen, hadde regninger å betale. 
De trengte hjelp fra oss, så fra seks-syv stykker, var vi 
plutselig oppe i 20 – og så har det bare økt, sier han.

Kommer under huden på folk
Det lille rommet ved kirkekontoret ble plutselig for lite. 
Tilfeldighetene ville ha det til at bedehuset, tidligere eid 
av Klippen Normisjon, kom opp som en mulighet. Det 
endte med at Overraskelse AS fikk kjøpe det for den 
symbolske sum av 1 krone, og Hjerterommet får bruke 
det. Krona henger i en rød ulltråd på en spiker ved 
inngangen. Den henger ved siden av tre-engelen som 
Morgan har laget.
De siste to og et halvt årene er det her de har holdt til. 
Tre frivillige har blitt til godt over 20, som har det gøy 
sammen, midt oppi mye alvor.
– Når folk kommer og skjønner at de kan få ting gratis, 
kommer tårene. Takknemlighetstårer. Etter hvert som 
vi har fått ukrainske flykninger, er mange av dem også 
her og benytter seg av tilbudet. To er med som frivilli-
ge. Her får de både arbeidstrening og språktrening, og 
et sosialt felleskap å være en del av, forteller Svein Arne 
og nikker mot Morgan.
– Ja, det er veldig meningsfylt og gir meg så mye. Du 
vet at du hjelper folk, du kommer under huden på dem, 
sier han.
Det lille rommet ved kirkekontoret ble plutselig for lite. 
Tilfeldighetene ville ha det til at bedehuset, tidligere eid 
av Klippen Normisjon, kom opp som en mulighet. Det 
endte med at Overraskelse AS fikk kjøpe huset for den 
symbolske sum av 1 krone, og Hjerterommet får bruke 
det. 

Alle blir sett
Morgan forteller om flere, både menn og kvinner, som 
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har kommet, men snudde i døra. De får seg ikke til å gå 
inn. Da hender det han tilbyr en annen åpningstid for 
vedkommende, på kveldstid eller en annen dag når det 
ikke er andre i huset.
– I gamle dager var det fattigkassa folk gikk til når nø-
den var stor. Det å spørre om almisser sitter like langt 
inne i dag, sier han.
Til Åsvegen kommer han som mistet huset og alt han 
eide i skredkatastrofen på Gjerdrum, og ukrainerne 
som har forlatt alt de hadde kjært i hjemlandet. Mange 
sliter med nerveproblemer, andre med å få endene til å 
møtes. Alle blir sett.
Morgan står i døra og tar imot, slår av en prat, klapper 
menneskene lett på ryggen. Noen ganger setter han 
seg på gulvet og leker med barna som er innom med 
foreldrene.
 – Det er mange skjebner her. Du skal ikke ta med 
jobben hjem, men det er jo hjemme vi tenker. Heldigvis 
er vi frivillige flinke til å snakke sammen om hva vi har 
opplevd, sier han.

Diakon og 
grunnlegger, 
Svein Arne 
Bergli. – Når 
folk kommer 
og skjønner 
at de kan få 
ting gratis, 
kommer tåre-
ne. Takknem-
lighetstårer, 
forteller han.

Hadde ikke sko
For historiene er mange, og noen har for alltid brent seg 
fast. Sånn som den med den lille ukrainske jenta som 
fikk brukte støvler i tidlig julegave.
– Vi fikk høre om en ukrainsk familie som hadde fått 
leilighet, men ikke mat. Ungen i familien ønsket seg 
støvler, hun hadde ikke sko til å være ute i snøen med, 
forteller Morgan.
Sammen med Janne Raustein Karlsen og kona Anne 
Ruste, som begge er tilknyttet Hjerterommet, reiste 
Morgan på besøk til familien.
Da de kom fram til den kommunale leiligheten, ble han 
møtt av en jentunge på rundt ti år.
 – Mammaen så vi ikke noe til, men vi ble bedt inn. 
Jenta pakket opp de brukte støvlene. Jeg har aldri sett 
en ti-åring så glad.
Morgans øyne blir blanke. Han snur ansiktet bort.
 – Unnskyld. Jeg må drøye litt.
En liten tåre tørkes bort med høyre pekefinger. Han 
trekker pusen.

 – Jeg har aldri sett en så glad ti-åring noen gang. Hun 
hoppet og spratt med støvlene på. Brukte støvler. Inne i 
stua var det et bittelite juletre. Under det, lå det tre små 
julepresanger, minnes han.
Familien hadde falt utenfor. De hadde fått leilighet, 
men ikke mat.
– Hvordan de hadde klart seg de siste seks månedene, 
det lurte vi på. De hadde kanskje oppsparte midler? Vi 
sitter jo her oppe i nord og har ikke så mange bekym-
ringer, men vi har det jo likevel, når vi sitter her i dette 
huset, sier Morgan.

– Jeg får en mye 
bedre hverdag av 
å vite at jeg bidrar 
til å hjelpe andre, 
sier Janne Rau-
stein Karlsen.

Skjønner mer nå
Klokka har så 
vidt passert 12, 
og folk begynner 
å strømme inn i 
det tidligere be-

dehuset. To pensjonister er på skattejakt i dekketøy-av-
delingen. Et ukrainsk par snakker lavmælt sammen. 
Hun tar opp en hvit skjorte, betrakter den nøye.
Morgan mingler rundt.
Han er utdannet både sveiser og tømrer, og har sittet i 
kommunestyret for Arbeiderpartiet. Nå har han ikke 
tid til slikt lenger. Hjerterommet tar all plass.
– Og så er det dette med ånden i Arbeidsmandsforbun-
det, sier han plutselig.
– Det er dette lille vi bidrar med for de som er svake i 
samfunnet. Det kan være vanskelig å forstå når du ikke 
er i den situasjonen selv. Jeg begynner å skjønne mer 
nå.
– Hva er det som berører deg mest?
– Det så du vel i sta, sier han med glimt i øyet.

Morgan Ruste og Janne Raustein Karlsen deler på opp-
gavene inne i bruktbutikken.
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Dette (og mye mer) har skjedd i kirkene våre
Holter kirke 12. mars 2023 – tema VANN

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det var et omfattende program under gudstjenesten 
i Holter kirke søndag 12. mars, som er 3. søndag i 
fastetiden.
Ved inngangsdøra sto det ferdig dekket med boller og 
kaffe - noe alle synes å være svært fornøyd med. 

Temaet for dagens gudstjeneste var VANN. 
Siv Bonde fra Kirkens nødhjelp var invitert til å for-
telle om sine erfaringer og hun knyttet dette opp til 
Fasteaksjonen som også i år har rent vann som tema. 

To jentebabyer, Johanna Martine og Emilie ble båret 
til dåpen. Det ble tent dåpslys for hver av dem og 
dåpskluten, som er sydd spesielt til hver av dem får 
de med seg hjem.
Dåpskluten er sydd av gamle duker som er utslitt til 
det den egentlig var tenkt til, men den er myk og god 
til et lite babyhode.. Her broderer Anne-Lise Orm-
stad babyens initialer og dåpsdato.

Prest denne søndagen var Steinar Tosterud. Han for-
talte menigheten at i dag skulle han fortelle historien 

om Josef og brødrene. Det betydde at her måtte det 
først være audition og så dramatisering av historien.
Og jammen fikk han det til. Fire barn fra menigheten 
stilte villig opp (mulig han hadde snakket med unge-
ne før gudstjenesten) - men uansett her ble historien 
om Josef og brødrene fortalt. ”Skuespillerne” fikk på 
seg kostymer som Steinar prest hadde i kofferten sin 
og ungene spilte på lag med sin regissør Steinar prest. 
Det var absolutt ikke mulig å sovne under denne 
framstillingen.

For øvrig - Historien om Josef er en av de mest dra-
matiske fortellingene i Det gamle testamentet. Vi kan 
lese i 1. Mosebok, kapitlene 37-50 om Josef som er 
hovedpersonen her.
Margaux trakterte tangentene til salmene som var 
kjente og kjære.
Til postludium sang hun med sin klare stemme Gjen-
dines bånlåt. Folkemelodi, skrevet ned av Grieg, etter 
Gjendine Slålien fra Lom. 
Det ble en fin og innholdsrik dag i Holter kirke. Takk 
til alle som kom og alle som bidro. 
Bildene er lagt ut med tillatelse.
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Vann som tema i Kjerkestua

Babysanggudstjeneste i Stensgård kirke

Tekst: Rigmor Lerengen

Kjerkestua var nesten fullsatt mandag 27.3. og måtte 
det bety at interessen for lokale vann i Holter Almen-
ning og Leirelva er stor.

Liv Stokstad ønsket velkommen med et dikt av 
Harald Sverdrup som handlet om vann og samtidig 
opplyste at FN’s bærekraft er Rent vann. 

Sitat: ”FNs bærekrafts mål 6 forplikter verdens land 
til å sikre at alle har tilgang til rent drikkevann innen 
2030. 
I bærekrafts målene defineres tilgang til rent drik-
kevann som at vannkilden skal være tilgjengelig der 
man bor, når man trenger den, og uten forurens-
ning”- sitat slutt.
Diakoniplanen for menighetene i Nannestad og 

Grønn kirkering har rent vann som tema for 2023.
For å fortelle oss om de lokale vannene og Leirelva 
hadde vi besøk av Helge Lundby, leder for Fiskegrup-
pa i Holter jeger og fisk og naturforvalter i Nannestad 
Kommune, Rein Riise Dalermoen.
Begge hadde stor kunnskap å formidle om vannene i 
Almenninga og Leirelva.
Helge Lundby kunne fortelle at det totalt er 23 vann/
tjern i Holter Almenning. Selv om det er mange fine 
vann her, synes
”juvelen” å være Storøyungen. Det er dette vannet 
som er det mest besøkte i Holter Almenning. Her 
kan man leie båt som Holter jeger og fisk eier.
Som vedlikehold kultiverer Holter jeger og fisk van-
nene ved kalking. Kalkingen foregår via helikopter 
- det tas også jevnlige vannprøver.

Tekst: Tone Slettmoen Alme
Foto: Marianne Østli Nysveen

Søndag 16. april inviterte vi inn til Babysangguds-
tjeneste for våre kursdeltakere, og for de som ville 
komme å se på hva vi gjør på et Babysangkurs.
Det var en gudstjeneste som bar preg av koselige ba-

bylyder, mange barnesanger, og ellers god stemning. 
Gudstjenesten startet med sambarytmer og dansing 
inn i prosesjon av Babysangerne. Vi fikk også vist 

frem noen av sangene vi bruker på kurset. Prekenen 
denne dagen handlet om dåpsteksten hvor Jesus sier: 
«La de små barna komme til meg», og «Den som gjør 
seg liten som dette barnet. Han er størst i Himmel-
riket. Den som tar i imot et barn som dette i Mitt 
navn, tar imot meg». Vi avsluttet gudstjenesten med 
såpebobler og velsignelsen sammen. Etterpå ble det 
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Besøksbaby og babysang på sykehjemmet
Tekst: Tone Slettmoen Alme
Foto: Gintare Kyltveit

Besøksbaby er et initiativ fra frivillighetssentralen/
sykehjemmet hvor man kommer på besøk til de 
eldre med babyen sin noen onsdager i måneden. Vi i 
Babysang har blitt spurt om vi vil være med på dette 
tiltaket noen ganger i løpet av kursene våre. Og det 
har virkelig vært en fin opplevelse for oss alle. 
Vi pakker med oss matter, instrumenter, leker og 
såpebobler og flytter oss opp til sykehjemmet et par 
ganger pr. semester. Der fyller vi Røtterudstua til 

randen med søte små babyer og deres mødre/fedre, 
de eldre og ansatte. Vi holder kurs som vanlig, men 
disse gangene får vi litt ekstra publikum rundt oss. 
Det blir fort en rørende og trivelig stund som vekker 
gode minner hos de eldre, for de lyser opp når de 
ser babyene, de vinker, smiler og synger med på de 
sangene de kan. Når vi synger «So ro, lillemann» og 
«Kjære Gud jeg har det godt», synger de fleste med. I 
tillegg avslutter vi alltid sangstunden med såpebobler 
og velsignelsen. Det er et fint øyeblikk for små og 
store. Takk for at vi får komme på besøk.

servert kirkekaffe og masse gode kaker.
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Tilbakeblikk på årets dåpsfest 26. mars

Tekst og bilder: Berit Tomter og Tone Alme

Kirkene i Nannestad arrangerte dåpsfest søndag 26. 
mars i Nannestad kirke.
Dåpen er åpen for alle som ønsker å tilhøre kirken. 
Det betyr at voksne også kan bli døpt i kirken vår, og 
før konfirmasjonen døpes ungdommer som ikke er 
døpt fra før. Dåpsdagen er en markering og feiring av 
barnet som er født, eller den som har valgt å døpe seg 
for å bli en del av kirken. For den som ikke ble døpt 
som barn kan veien til døpefonten virke lang. Vi ar-
rangerer derfor dåpsfest fast en gang i året hvor man 
kan bli døpt og få være med på en dåpsfest etterpå. 
Dette er et felles arrangement for de fire soknene her 
i Nannestad kommune. Trosopplæringen og menig-
hetsrådene ordner alt det praktiske denne dagen slik 
at dåpsfamiliene kan komme til ferdig dekket bord.

Hva er dåp? 
Dåpen er en gave som gis oss på grunn av Guds kjær-
lighet og ikke på grunn av den enkeltes tro. Dåpen er 
inngangen til et fellesskap av kristen tro og tradisjon. 
Gjennom dåpen blir man en del av en kirke som 
strekker seg over hele verden – og gjennom alle tider. 
Dette fellesskapet er bygget opp omkring troen på Je-
sus Kristus, Guds sønn og menneskenes frelser. Med 

tre håndfuller vann - i Faderens og Sønnens og Den 
hellige ånds navn - blir man bundet sammen med 
Jesus Kristus, og medlem i Den norske kirke.

Dåpsfest
Denne søndagen i mars var det fire konfirmanter 
som ble døpt. Det ble en flott og høytidelig guds-
tjeneste i kirken. Alle dåpsbarna fikk applaus fra 
menigheten og gode ord å ta med seg videre i livet. 
Etter gudstjenesten gikk vi opp på kulturstallen og 
hadde dåpsfest for dåpsbarna med familie. Her var 
det dekket på flere flotte langbord med vakker bord-
pynt som hadde gjenbruk som tema. Det ble serverte 
kylling stroganoff med tilbehør som hovedrett, og 
etter middagen ble det servert kaker og kaffe.
Diakonen ledet festen, presten holdt en liten hilsen, 
trosopplæringen delte ut gave til dåpsbarna på vegne 
av de fire menighetene og i tillegg var det noen fad-
dere som bidro med et nydelig sanginnslag. Det ble 
også holdt en tale fra en konfirmantmor og den ene 
konfirmanten holdt selv en fin takketale til slutt. Det 
var god stemning og det ble et hyggelig arrangement 
med god mat og fint program. Tusen takk til alle som 
kom og bidro til at dette ble en veldig fin og høyti-
delig dag. En stor takk til Kulturstallen for lån av 
gallerisalen også.
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf 979 58 921
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
Andre søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698

GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222
BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. 
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel tredje tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf 917 27 460
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter: Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke. Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Bodil Habberstad tlf. 921 56 806
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00 - 21.00
Sosialt samvær åpent for alle. Vi har gjerne en kåsør 
eller annen form for underholdning – bevertning, 
allsang og utlodning. Utlodningen gir oss penger i 
kassa til gode gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf 924 31 233Møter
MØTER PÅ BETEL, MAURA

Onsdag   -  03. mai     19.00 Bibelgruppe
Tirsdag   -  09. mai     18.00 Gnisten
Onsdag   - 10. mai      19.00 Kirkeringen
Søndag   -  14. mai      18.00 Misjonsmøte NLM
Tirsdag   -  23. mai     18.00  Misjonsmøte NMS
Onsdag   -  07. juni     19.00 Bibelgruppe
Tirsdag   -  13. juni     18.00 Gnisten
Onsdag   - 14. juni      19.00 Kirkeringen
Søndag   -  18. juni      11.00 Hellernstevnet NLM/DNK
Tirsdag   -  20. juni     18.00  Misjonsmøte NMS

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
3/5, 7/6.
Som oftest på møterommet på kirkekontoret kl. 18.00

BJØRKE MENIGHETSRÅD
24/5, 14/6.  Møtene starter kl. 19.00 og er i kirken.

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
24/5, 14/6, hver gang kl 18.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
3/5, 31/5, 16/8.
Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 19.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
30/5  kl. 19.00 på møterommet på kirkekontoret. 
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf 63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no-

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf 63 99 68 10

BYGGMESTER
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf 63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
Skogtun Nannestad AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Amber Beauty AS, Mauravegen 4
2032 Maura Tlf 63 99 32 50/ 96 73 97 20
Monas Dame- og Herrefrisør
Vålaugsvegen 147, 2032 Maura 
Tlf 46 84 37 13

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum 
Tlf 63 99 13 64

Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

BLIKKENSLAGER
Alf Johan Hoff 
2032 Maura Tlf 924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf 63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag SA
Teiealleen 3, 2030 Nannestad
Tlf 63 99 68 00
e-post: post@nannestadregnksap.no
www.nannestadregnskap.no

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf 63 99 99 50

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf 63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfi rmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus
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Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Kontaktperson: 975 17 114
Husøkonom: 906 66 980
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfi rmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus
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Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

 

 

--  AAkkttiivviitteetteerr  oogg  ssaammvvæærr  mmeedd  hhiissttoorriisskk  ssuuss  --  

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

Er det flere som vil annonsere i Nannestad menighetsblad?
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Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685

 
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 











Kvernstad & Sandem Bilverksted as
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Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 90 
eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Gravstell på våre
 kirkegårder
 Bor du langt unna eller 

av en annen grunn 
skulle trenge hjelp til å 
stelle graven, enten det 
er med planting eller 
vanning eller kanskje 
du ønsker en krans satt 
på til jul. Vi vil gjerne 
hjelpe deg.

   Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille 
   gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
   66 10 55 90 eller mail: 
   liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Enkelt kjøkken
Møtekapasitet til 60 personer
Service og dekketøy
Prosjektor, internett el-piano
Lekekrok for barn
12 minutter fra Gardermoen 
Kontakt kirkekontoret i           
Nannestad på 66105590

 Vil du leie Kjerkestua i Holter?
KURS, MØTER, SELSKAPER
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Kristian Lyder Larsen 			          26.02.2023
Adrian Leandro Leiva			          05.03.2023
Elliot Hørven Hansen			          16.04.2023

HOLTER KIRKE
Elena Vladimirovna Nosova	       	         16.02.2023
Matheo Woldseth Nevelius 		          19.02.2023
Niklas Nyheim Bezner		          19.02.2023
Sophia Nyheim Bezner		          19.02.2023
Olivia Nymo Ødemark   		          19.02.2023
Gustav Nilssen Vatndal 		          19.02.2023
Martine Aronsen Zwart		          12.03.2023
Johanna Emilie Lerberg 		          12.03.2023

NANNESTAD KIRKE
Sander Hansen			           26.02.2023 
Harald Iver Ryding 		  	                 23.03.2023
America Celina Christoffersen  	         26.03.2023
Joseph Liu Kraabøl		  	                 26.03.2023
Sara Othilie Kogstad Bergh 	 	                 26.03.2023

STENSGÅRD KIRKE
Tarjei Vesa Short 			           18.02.2023
Ola Sandem Forsnes			           05.03.2023
Eva Otilie Johansen			           05.03.2023

DØDE
BJØRKE KIRKE	          (fødselsår og begravelsesdato)
 Karl Eirik Bertinussen 	 f. 1947         21.02.2023
Tore Olav Molstad		  f. 1937	         07.03.2023
Jon Nettum			   f. 1940 	        13.04.2023 
Hans Arne Breen		  f. 1931	         21.04.2023

HOLTER KIRKE
Ingeborg Kristiansen		  f. 1947	         20.04.2023

NANNESTAD KIRKE
Øyvind Aasletten		  f. 1952	         21.04.2023
Birger Kristoffer Gamborg Kristoffersen
				    f. 1936	         24.03.2023
Even Andy Andersen		  f. 1955	         28.03.2023
Bjørg Turid Ek			  f. 1936	         14.04.2023
			 

Trenger du noen å snakke med?
Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har 
taushetsplikt og vi ber deg ta kontakt om du trenger 
noen å snakke med. 
Du kan ta direkte kontakt med den du ønsker, eller 
du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf 
66 10 55 90 så formidler vi kontakt for deg.
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i 
Nannestad, kan du kontakte:
Tid for samtale (diakonene på Romerike) på face-
book: Tid for samtale eller nettside: tidforsamtale.
no 
Kirkens SOS på telefon, chat eller melding hele 
døgnet. 

Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE                                                                                 
Ole Inge Bekkelund                                                                                                  
Tlf: 66105591 Mob: 99090707                                                          
E-post: ole.inge.bekkelund@nannestad.kommune.no 

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
E-post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Svein Skulstad
Tlf. 66 10 55 97 / 928 09 694
E-post: svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKER                                                                                                 
Janne Berglund       Tlf 66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no
Margaux Lamont   Tlf 66 10 55 90                                                                                        
E-post: margaux.lamont@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Tone S. Alme
Mob. 476 40 589 		                   
E-post: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER / KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby                                                                                 
Halvard Hansen 
Alf Kværner

Tlf for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad
Tlf 975 79 443
E-post: abrus@online.no

NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Hans Mikal Holter
Mob. 473 80 815
E-post: hmikalh@online.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Mob: 916 12 446
E-post: bjorke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Mob. 462 54 279
E-post: marianneostlinysveen@gmail.com 

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Svein Norvald 
Mob: 901 22 103 
E.post: snorva@frisurf.no                    

NANNESTAD MENIGHETSBLAD                                                                                             
ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON / KORREKTUR
Svein Skulstad
Liv Heidi Embre
Marianne Østli Nysveen
Asgeir Bøen
Hanne Vollaug Slettum / Tone Slettmoen Alme
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Tone Slettmoen Alme   Mob. 476 40 582
E-post: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI						    
Aksell AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2023
Frist for levering av stoff til neste nummer: 20. juni.

Vi oppfordrer alle menighetetene til å sende inn stoff til 
menighetsbladet!

Kontaktinformasjon
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Kirkens hjemmeside anbefales!

www.kirken.nannestad.no

Den har mye godt innhold!


